Signatum in possessione Mikoháza die 21^a Mensis 7^{bis} 1782.

Mathias Gáll Cathedralis Ecclesiae Munkácsiensis Canonicus Vice Archidiaconus et Parochus Graeco-Catholicus Ujhelyiensis et Deputatus Episcopalis manu propria.

Gabriel Zombory de eadem Inclytus Comitatus Abaujvariensis Vice Iudium et exmissus Conscriptor manu propria.

[fol. 111v]

Conscriptio Parochiae Graeci ritus Romano Catholicae Mikohaziensis in possessione Mikohaza die 21^a Mensis 7^{bis} 1782 peracta.

[fol. 112r]

Iuxta puncta Schematici deducta secundum quae Parochiarum conscriptiones instituenda altius ordinatae sunt, per acta est in Possessione Zdoba ad Dominium Széplak-Apathiense Venerabilis Seminarii Sancti Stephani Tyrnaviensis pertinente, per Nos infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Romano Catholicae tenoris sequentis.

In nominata Abaujvariensis Diaecesi Munkacsiensis

Parochia Mater est Possessio

Zdoba²⁶⁹

quae ab immemoriali praeexistit

1° Dominium Terrestre est Venerabilis Seminarium Sancti Stephani Tyrnaviensis.

2° Ius Patronatus tenet idem Seminarium.

3° Animae in hac Parochia Matre Graeci ritus Romano Catholicae confessionis capaces numerantur Numero 71.

4° Ex his coloni mediae sessionis reperiuntur 6.

Ex his inquilini Domiciliati 4.

Ex his subinquilini aequae 4.

5° A catholici in hoc loco nec oratorium, nec Ministerium, aut Levitam proprium habent.

6° Ad invicem divisi nobiles nulli.

Libertini Graeci ritus Romano Catholici Numero 4.

7° Ecclesiae structura est lignea, circa annum 1752 sumptibus partim domini Terrestrialis, partim Parochianorum exstructa, anno vero 1780 ex toto novo tecto reparata, tribus Turribus una majori, duabus minoribus, campanulis item aequae duabus, ita et duabus casulis, et calice uno provisa, ciborio attamen et libris duobus, ad ritum exacte observandum necessariis destituitur 200 circiter animarum recipiendarum capax.

8° Habet annue proventus fixos ex capituli (!) nullos.

Ex fundis signanter prato uno per Dominium eidem donato uniusque currus foeni capace, et per Parochianos falcari colligique solito percipit annue *florenos 2*

Ex cripta ob carentiam nihil.

Ex pulsu campanarum *denarios 30*

Ex collectu (!) Marsupiali *florenos 6*

Summa proventus Ecclesiae *floreni 8 denarii 30*

9° Necessitatibus Ecclesiae hujus Parochiani hactenus secundum posse suum succurrere consueverant.

10° Domus Parochialis est e ligneis materialibus anno adhuc 722° per Parochum cum concursu, et adjattamine Parochianorum erecta, constat ex tribus cubiculis, quorum duo Parocho, 3^{ium} vero familiae deserviunt, admodum exiguis, ita et atrio *[fol. 112v]*